6

	Директору МБОУ «СОШ № 5»

	фамилия, имя, отчество директора

	фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

	родителя (законного  представителя) ребенка/совершеннолетнего гражданина

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в_____ класс  ___________________________________________________________
                                                                                               фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка
«____»________20__ года  рождения_____________________________________________________

 дата рождения ребенка                                                                                     место рождения ребенка

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение _ «Средняя общеобразовательная
школа № 5», для получения ____________________________________________________________

                                                              начального общего, основного общего, среднего общего образования

в форме______________________________________________________________________________

                                                                                (очная, очно-заочная, заочная)

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________________
Адрес места жительства родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)): _____________________
_____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка:________________
_____________________________________________________________________________________

          С Уставом МБОУ «СОШ № 5», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ № 5», с образовательными программами, режимом работы, правилами внутреннего распорядка учащихся,  _______________________________________________________________________ ознакомлен (а).
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанности учащихся

К заявлению прилагаю:

· Копия  свидетельства о рождении ребенка

· _________________________________________________________________________________
                                                                       копия документа, подтверждающего родство заявителя

· Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории

· Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания  на закрепленной территории

· _________________________________________________________________________________
копия документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

· _________________________________________________________________________________
копия документа, подтверждающего  право заявителя на пребывание в Российской Федерации
· Копия аттестата об основном общем образовании
· Личное дело учащегося

· Ведомость отметок о текущей успеваемости

Другие  документы  по усмотрению родителей (законных представителей):
· ______________________________________________________________________________

· ______________________________________________________________________________

                ___________                                                                                       ____________________

                       (дата)

                                                 (подпись)